



## PIZZA TAXI - Allergeni

Legenda: ● CONTIENE ○ PUO' CONTENERE

INGREDIENTI PER: PIZZE, CALZONI, FOCACCE, SCHIACCIATINE	ARACHIDI	BIOSSIDO DI ZOLFO	CROSTACEI	FRUTTA A GUSCIO	GLUTINE	LATTE	LUPINI	MOLLUSCHI	PESCE	SEDANO	SENAPE	SESAMO	SOIA	UOVA
IMPASTO BASE					●									
ACCIUGHE									●					
CREMA TARTUFATA					●			●						
FONTINA						●								
FUNGHI PORCINI TRIFOLATI			○	○		○		○	○	○				
GORGONZOLA						●								
MAIONESE											●		●	
MOZZARELLA						●								
MOZZARELLA DI BUFALA						●								
NUTELLA				●		●							●	
PANNA DA CUCINA						●								
PARMIGIANO						●								
PECORINO						●								
PESTO				●										●
PINOLI				●										
RICOTTA						●								
SCAMORZA AFFUMICATA						●								
STRACCHINO						●								
TONNO									●					
UOVO														●

Pizza Taxi - allergeni aggiornati al 1/02/18 - In tutti i prodotti è possibile trovare tracce di contaminazione crociata da crostacei, frutta secca, glutine, latte, molluschi, pesce, sedano, soia, uova.

INGREDIENTI PER: SFIZIOSI E PANINI	ARACHIDI	BIOSSIDO DI ZOLFO	CROSTACEI	FRUTTA A GUSCIO	GLUTINE	LATTE	LUPINI	MOLLUSCHI	PESCE	SEDANO	SENAPE	SESAMO	SOIA	UOVA
ANELLI DI CIPOLLA					●									
COCCOLI					●									
CROCCHETTE DI PATATE		●			●									
MOZZARELLINE FRITTE		○			●	●			○	○				○
NUGGET DI POLLO					●	○							○	○
OLIVE ASCOLANE				○	●	●							○	●
HOT DOG					●									
HAMBURGER					●	○								
MAXITOAST					●	●								
PANINO HAMBURGER					●							●		

Pizza Taxi - allergeni aggiornati al 1/02/18 - In tutti i prodotti è possibile trovare tracce di contaminazione crociata da crostacei, frutta secca, glutine, latte, molluschi, pesce, sedano, soia,

INGREDIENTI PER: GELATI	ARACHIDI	BIOSSIDO DI ZOLFO	CROSTACEI	FRUTTA A GUSCIO	GLUTINE	LATTE	LUPINI	MOLLUSCHI	PESCE	SEDANO	SENAPE	SESAMO	SOIA	UOVA
BISCOTTO 5 STELLE	○			●	●	●								○
COPPA ORO AL CAFFE'	○			●		●							○	●
DESSERT TIRAMISU'	○			○	●	●							○	●
DUETTO BISCOTTO	○			○	●	●							○	○
GOCCE IN BARATTOLINO	○			●	○	●								○
MIX MAX fragola/limone		●				●							○	○
MIX MAX vaniglia/cacao	○			○		●							○	○
PAN DI STELLE	○			●	●	●							●	●
RINGO	○			○	●	●							○	●
TIRAMISU' gelato	○	●		○		●							○	
TARTUFO BIANCO	○			○	○	●							●	○
TARTUFO NERO	○	●		○		●							○	
SORBETTO AL COCCO	○			○	○	●							○	○
SORBETTO AL LIMONE	○	●		○	○	●							○	

Pizza Taxi - allergeni aggiornati al 1/02/18 - In tutti i prodotti è possibile trovare tracce di contaminazione crociata da crostacei, frutta secca, glutine, latte, molluschi, pesce, sedano, soia,

INGREDIENTI PER: PRIMI PIATTI	ARACHIDI	BIOSSIDO DI ZOLFO	CROSTACEI	FRUTTA A GUSCIO	GLUTINE	LATTE	LUPINI	MOLLUSCHI	PESCE	SEDANO	SENAPE	SESAMO	SOIA	UOVA
CHICCHE ALLA SORRENTINA					●	●							○	●
LASAGNE AL RAGU'					●	●				●				●
MELANZANE alla PARMIGIANA	●					●							●	
PASTA AL SALMONE					●	●			●					
PENNE ALLA BOSCAIOLA					●	●								
PENNE PECORINO E NOCI				●	●	●								
TORTELLINI panna e prosciutto				●	●	●								

Pizza Taxi - allergeni aggiornati al 1/02/18 - In tutti i prodotti è possibile trovare tracce di contaminazione crociata da crostacei, frutta secca, glutine, latte, molluschi, pesce, sedano, soia,